Jacobus filius quondam Henrici dicti Heijn Bollen soens soen van der Dunghen hereditarie vendidit Henrico dicto de Eijndoven annum et hereditarium censum unius libere communis pagamenti solvendum anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Johannis baptiste ex quodam agro sito in parochia de Scindel ad locum dictum in die Elde (dg: sex lopina siliginis in semine capiente) inter hereditatem quondam Henrici dicti Leijten soen sarratoris ex uno et Jacobi van den Hulse ex alio lateribus tendente cum uno fine ad communem vicum et cum alio 'ad hereditatem Bertholdi van den Kelre [sex] lopina siliginis in semine capiente promittens dictus venditor warandiam et (dg: sufficientem facere) sufficientem facere et obligationem deponere dempto censu #(dg: domini ducis)#